
ESPRESSO COLD BREW
AMERICANO

 LATTE

ICED LATTE

HAUSGEMACHTER EISTEE 0,5l

COFFEE FREDDO

CAPPUCCINO
DALGONA

SAFT FRISCH GEPRESST 0,2/0,4l

SODA ZITRON  0,2/0,4l

INGWERSHOT

MINERAL S.PELLEGRINO 0,33l

MATCHA LATTE
HEISSE SCHOKOLADE

MAROCCHINO
ICED COFFEE MIT BAILEYS

HAUSGEMACHTER LIMONADE 0,5l

ICED CAPPUCCINO

ESPRESSO TONIC

MACCHIATO

AMERICANO MIT MILCH

EGON TO GO
COFFEE  SHOP
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HOT COFFEE
Small SmallLarge Large

COLD COFFEE

4.20 4.802.50 3.80
 4.40 5.503.00 3.90

4.60
6.50

4.40 5.202.90 4.50

4.60

4.50

4.50

4.60 6.503.50

4.60
4.60

4.80
4.80

3.80 4.90

5.903.60

FLAT WHITE

DRINKS

ORANG - KAROTTE, APFEL, INGWER, ORANGE
ROT -KAROTTE, APFEL, ORANGE, INGWER, ROTE RÜBE
GELB - ANANAC, APFEL, LIMETTE oder INGWER
GRÜN -SELLERI, GURKE, APFEL, ZITRONE

HOLLUNDERSIRUP, ZITRONE, MINZE, SODA oder
GRAIPFRUITSIRUP, ZITRONE, ORANGE, MINZE, SODA

SCHWARZER TEE, ZITRONE, MINZE, INGWER, HONIG

2.60 3.50

2.00

3.50

NON COFFEE

4.50
3.90

TEE IN DER KANNE 3.70
SCHWARZTEE, GRÜNTEE, KAMILLENTEE

SIRUP 0.40
KARAMELL, HASELNUSS, VANILLE

EXTRA 0.60
SOJAMILCH ALPO, HAFERMILCH OATLY

FOLLGE UNS

ORANGENSAFT FRISCHGEPRESST 3.50
1/8 und 1/4

3.60

CHAI LATTE 4.50

ESPRESSO ORANGE

5.80

7.00

SODA WASSER 1/4

DALGONA MIT EIS

1.50
LEITUNGSWASSER MIT ZITRONE  0,5l 1.50

CORTADO 3.50

ESPRESSO OVER THE ICE 3.00
ICED FRAPPE VANILLE mit Popcorn

(Summer only)



SGROPPINO

APEROL SPRTIZ

 TIROLER BIER 0,33l 

PROSECCO 0,1l

GEBÄCK 

CROISSANT

WEISS GEPRITZT

GEBÄCK GEFÜLLT

AVOCADO BROT

CROISSANT GEFÜLLT

AVOCADO BROT MIT PROSCIUTTO

PINK HUGO mit Graipfruitsirup

HUGO mit Holundersirup

EGON TO GO
COFFEE  SHOP
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ALKOHOL EIS VOM

7.70

5.50

3.50

5.50

4.90

5.50

4.20

3.80

8.80

WEIN ROT/WEISS 1/8l

FOOD

VOLLKORNBROT GETOASTET,AVOCADO, TOMATEN, 
KRESSE

VOLLKORNBROT GETOASTET, AVOCADO,
PROSCIUTTO, KRESSE 

KORNSPITZ ODER SEMMEL MIT BUTTER ODER
FRISCHKÄSE UND PROSCIUTTO

6.50

ZUM FRÜHSTÜCK 

1.70
2.50

MARMELADE 0,90

FOLLGE UNS

PROSCIUTTO BROT 9.50
VOLLKORNBROT GETOASTET, FRISCHKÄSE,
VULCANO PROSCIUTTO, KRESSE

4.40

ZITRONENSORBE, LIMONCCELLO, PROSECCO

RUCOLA - RICOTTA BROT
VOLLKORNBROT GETOASTET, RICOTTA, RUCOLA,
TOMATEN, ZITRONENÖL

8.80

10.90

CROISSANT, RICOTTA, PROSCIUTTO, RUCOLA,
BALSAMICO

BUTTER

SGROPPINO RED
ERDBEERSORBE, LIMONCCELLO, PROSECCO

7.70

A L L E  P R E I S E  V E R S T E H E N  S I C H  I N  E U R O  U N D  I N K L U S I V E  D E R
G E S E T L I C H E N  M W S T .  D I E  I N F O R M A T I O N  Ü B E R  A L L E R G E N E  E R H A L T E L N  S I E
B E I  U N S E R E M  T E A M .  

KUCHEN 
JEDEN TAG HABEN WIR FRISCHE
HAUSGEMACHTE MEHLSPEISEN FÜR EUCH. 
ES IST IMMER AUCH EIN VEGANER KUCHEN
DABEI. BITTE FRAGEN SIE UNS! 

LIMONCELLO SPRITZ 5.50

3 KUGEL EIS 

EISKAFFEE GERÜHRT 

EISKAFFEE MIT SCHLAGOBERS

EISBECHER MIT FRÜCHTE

EISKAFFEE 

MILCHSHAKE auch vegan

5.60
5.20

7.30

6.80

7.30

4.70AFFOGATO
6.80

6.50

PINA COLADA alkoholfrei

EISKAFFEE VEGAN 6.80

KOKOSEIS, ANANASSAFT FRISCHGEPRESST

0.60

(Summer only)


